

KURUMU : MENTEŞE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

DÖNEM:2022

EK ÖDENEK LİSTESİ																													
GELİRİN KODU					AÇIKLAMA	TUTARI	KURUMSAL				FONKSİYONEL				FINANS		EKONOMİK				AÇIKLAMA	TUTARI	GEREKÇESİ						
I	II	III	IV	V			I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II				III	IV				
GELİR BÜTÇESİ															GİDER BÜTÇESİ														
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ															ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ														
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	22.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	42.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	42.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	6.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	11.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	11.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	7.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	12.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	12.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	20.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	20.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	22.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	4	01	Sürekli İşçilerin Fazla Mesaisi	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	4.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	1.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	02	3	4	01	İşsizlik Sigortası Fonuna	1.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	6.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	120.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	5	1	51	Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler	120.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	185.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	5	1	52	Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler	185.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	100.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	03	6	1	01	Temsil, Ağırılama, Tören, Fuar, Org. Gid.	100.000,00	Enflasyon oranlarındaki artışlar nedeniyle mal ve hizmet alımı bedellerinin artmasından dolayı							
TOPLAM						570.000,00														TOPLAM	570.000,00								
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ															İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ														
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	23.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	23.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	51.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	51.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	30.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	30.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	13.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	1	5	02	İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri	13.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	13.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	13.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	22.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	5.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	5.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	9.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	50.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	05	1	2	05	Sosyal Güvenlik Kurumu'na	50.000,00	Enflasyon oranlarındaki artışlar nedeniyle Ek Ödeneye İhtiyaç duyulmuştur.							
TOPLAM						235.000,00														TOPLAM	235.000,00								
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ															MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ														
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	205.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	205.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	390.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	390.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	122.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	122.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.							

1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	200.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	1	6	01	Ödül İkramiyeler	200.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	90.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	90.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	4.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	3	4	01	Sürekli İşçilerin Fazla Mesailer	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	71.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	71.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	31.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	31.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	200.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	05	3	1	01	Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş Giderleri	200.000,00	Merkezi İdari Vergi gelirlerinden ayrılan İller bankası payının artışıdan dolayı TBB. aidatında artış olmuş, ek ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	500.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	05	8	9	51	İller Bankasına Verilen Paylar	500.000,00	Merkezi gelirlerin belediyemize düşen tahsilatın aylık bazında gelir artışı olduğundan %2 oranında pay oranı artışı tahmin edilmiş olup ek ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur.
TOPLAM					1.813.000,00														TOPLAM	1.813.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ															
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	60.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	60.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	120.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	120.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	30.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	30.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	12.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	9.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	81.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	81.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	86.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	86.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	7.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	17.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	17.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	10.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	25.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	06	1	2	02	Bilgisayar Alımları	25.000,00	Enflasyon oranındaki artışlar sebebiyle ödeneğin yetmeyeceği anlaşılmış ve Ek ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur.
TOPLAM					457.000,00														TOPLAM	457.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ															
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	37.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	37.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	70.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	70.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	9.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	60.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	60.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	52.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	52.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	12.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	7.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	5.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	5.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	1.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	02	3	4	01	İşsizlik Sigortası Fonuna	1.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	200.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	03	6	2	01	Tanıtma, Ağırılama, Tören, Fuar, Organizasyon Gid.	200.000,00	Enflasyon oranındaki artıştan ve olması muhtemel etkinliklerden dolayı giderlerde oluşan artışlar.
TOPLAM					453.000,00														TOPLAM	453.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ															
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	52.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	52.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	125.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	125.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	24.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	24.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	20.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	20.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	9.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	22.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	10.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	4.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.

1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	200.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	2	2	01	Su Alımları	200.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen Enerji Bedellerindeki ve Maliyetlerdeki Artışlar Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından Su Alımları Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	500.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	2	3	03	Elektrik Alımları	500.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen Enerji Bedellerindeki ve Maliyetlerdeki Artışlar Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından Elektrik Alımları Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	500.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	500.000,00	
1	3	9	58	İşyeri ve Diğer Şekillerde Kullanılan Binalara Ait Çevre Temizlik Vergisi	1.000.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	1.000.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen Asgari Ücrette Meydana Artış Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından Müteahhitlik Hizmeti Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	6	9	99	Diğer Harçlar	1.000.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	1.000.000,00	
3	1	2	2	Muayene Denetim ve Kontrol Ücretleri	1.000.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	1.000.000,00	
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	3.228.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	3.228.000,00	
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	850.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	09	Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri	850.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen Asgari Ücrette Meydana Artış Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından Özel Güvenlik Hizmeti Alım Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	50.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	4	01	İlan Giderleri	50.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen İlan Bedellerindeki Artışlar ve Belediyemizin Yapmış Olduğu İhale Sayılarının Artması Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından İlan Giderleri Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
TOPLAM					8.600.000,00														TOPLAM	8.600.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ															
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	93.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	93.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	177.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	177.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	34.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	34.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	25.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	25.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	15.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	15.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	13.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	13.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	10.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	2.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	4.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	7.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	20.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	03	5	5	05	Hizmet Binası Kiralama Giderleri	20.000,00	Ülkemizde meydana gelen ani enflasyon yükselişinden kaynaklı kiraların TÜFE oranında arttırılacak olması nedeni ile bütçemizin 2022 yılı sonuna kadar yetmeyeceği anlaşılmıştır.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	150.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	03	5	9	11	Diğer Binaların İşleme Maliyetlerine Katılım Giderleri	150.000,00	Ülkemizde meydana gelen ani enflasyon yükselişinden kaynaklı Elektrik, su ve Doğalgaz gibi temel ihtiyaçlara gelen zamlar nedeni ile bütçemizin 2022 yılı sonuna kadar yetmeyeceği anlaşılmıştır.
TOPLAM					550.000,00														TOPLAM	550.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ															
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	160.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	160.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	162.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	162.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	150.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	150.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.

3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	76.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	76.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	57.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	57.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	28.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	28.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	195.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	195.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	220.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	220.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	26.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Personel Sosyal Hakları	26.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	42.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	42.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	27.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	27.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	200.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	200.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	130.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	130.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	11.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	4	1	02	Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	11.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	43.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	43.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	10.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	100.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	2	1	01	Kırtasiye Alımları	100.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Kırtasiye Alımları için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	150.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	2	1	05	Baskı ve Cilt Giderleri	150.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Baskı ve Cilt Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	2.000.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	2	3	02	Akaryakıt ve Yağ Alımları Giderleri	2.000.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle oluşan fiyat farkı için, Akaryakıt ve Yağ Alımları bütçe kalemi için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	400.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	2	9	90	Diğer Tüketim Mal ve Malzeme Alımları	400.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Diğer Tüketim Mal ve Malzeme Alımları için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	4	5	54	Ekonomik Hizmetlere İlişkin Kurumlar Hasılatı	2.635.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	4	4	02	Restorasyon ve Yenileme Giderleri	2.635.000,00	Müdürlüğümüzün 2022 yılı içerisinde yapılması planlanan restorasyon işi için bütçe kaleminde verilen miktarın, fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle yeterli olmamasından kaynaklı, Restorasyon ve Yenileme Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	6	1	3	Sosyal Tesis Kira Gelirleri	250.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	4	4	02	Restorasyon ve Yenileme Giderleri	250.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle yeterli olmamasından kaynaklı, Restorasyon ve Yenileme Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	6	1	4	Spor Tesisi Kira Gelirleri	115.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	4	4	02	Restorasyon ve Yenileme Giderleri	115.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle yeterli olmamasından kaynaklı, Restorasyon ve Yenileme Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	6	1	4	Spor Tesisi Kira Gelirleri	135.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	135.000,00	Şirket personellerine verilen maaşın artırılmasından kaynaklı, daha önce verilen bütçenin yeterli gelmemesi nedeniyle Müteahhitlik Hizmetleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	6	1	99	Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	1.365.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	1.365.000,00	Şirket personellerine verilen maaşın artırılmasından kaynaklı, daha önce verilen bütçenin yeterli gelmemesi nedeniyle Müteahhitlik Hizmetleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	6	1	99	Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	135.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	7	3	03	Taşıt Bakım Onarım Giderleri	135.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	165.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	7	3	03	Taşıt Bakım Onarım Giderleri	165.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, İş Makinesi Onarım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	600.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	7	3	04	İş Makinası Onarım Giderleri	600.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, İş Makinesi Onarım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	3.000.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	8	6	01	Yol Bakım Onarım Giderleri	3.000.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Bitüm ve Bitüm Bağlayıcı Malzemenin alımını gerçekleştirilecek adına Yol Bakım ve Onarımı Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	250.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	06	5	7	04	Sosyal Tesisler	250.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, yapımı planlanan sosyo kültürel alanlar ve pazar yerlerine soğuk hava deposu kabinleri yapılması için, Sosyal Tesisler bütçe kalemi için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	12.200.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	06	5	7	07	Yol Yapım Giderleri	12.200.000,00	Yapımı planlanan yol üst kaplama çalışmaları için, yapılacak ihalelerde fiyatların beklenenin ötesinde artması sebebiyle, Yol Yapım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	1.000.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	06	7	2	01	İnşaat Malzemesi Giderleri	1.000.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, İnşaat Malzemesi Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	300.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	06	7	2	02	Elektrik Tesisat Giderleri	300.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Elektrik Tesisatı Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
				TOPLAM	26.337.000,00														TOPLAM	26.337.000,00	

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ										İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ												
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	60.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	60.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	115.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	115.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	30.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	30.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	14.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	10.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	70.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	70.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	200.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	200.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	17.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	17.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	16.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	16.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	10.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	100.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	03	5	1	01	Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri	100.000,00	Yılı içerisinde Müdürlüğümüzce yürütülen ve iş ve işlemlere ilave olarak yeni planlama sahaları ve imar uygulamaları yapılması düşünüldüğünden ek ödenek talep edilmektedir.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	60.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	03	7	1	01	Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	60.000,00	Bütçe yılı içerisinde Müdürlüğümüzde alınması planlanan büro ve işyeri mal ve malzeme alımları ile ilgili olarak ek ödenek talep edilmektedir.
					TOPLAM	702.000,00														TOPLAM	702.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ										KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ												
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	45.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	45.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	80.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	80.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	14.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	14.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	7.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	40.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	40.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	38.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	38.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	7.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	20.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	03	2	1	01	Kurtasiye Giderleri	20.000,00	2022 yılında öngörülmemeyen artışlar nedeniyle Kurtasiye Alımları Ödeneğine ek ödenek ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51		Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	1.518.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	03	6	1	01	Temsil, Ağarlama, Tören, Fuar, Org. Gid.	1.518.000,00	3 gün sürecek 19 Mayıs Gençlik Festivali, 3 gün sürecek Kültür ve Sanat Şenliği, Konakaltı etkinlikleri.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	482.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	03	6	1	01	Temsil, Ağarlama, Tören, Fuar, Org. Gid.	482.000,00	
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	300.000,00	46	48	16	34	09	6	0	00	5	05	4	4	01	Yiyecek Amaçlı Transferler	300.000,00	100 kişi Uygulama Okulu, 5 kişi Cumhuriyet Okulu, 6 Kişi Milli sporcu olmak üzere yardıma muhtaç, engelli, ve Milli Sporculara vemek yardımı yapılmaktadır.
					TOPLAM	2.565.000,00														TOPLAM	2.565.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ										SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ												
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	14.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	32.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	32.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	9.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	5.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	5.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	4.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	85.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	85.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	76.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	76.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	22.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	18.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	18.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	11.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	11.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	37.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	37.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99		Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	12.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.

5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	4.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	3	4	01	Sürekli İşçilerin Fazla Mesai	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	6.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	8.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	8.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	7.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	20.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	03	2	1	05	Baskı ve Cilt Giderleri	20.000,00	Bu yıl içinde Kötekl Mahallesinde açılacak olan El Ele Butik Merkezi ve bu yıl içinde yapılması planlanan Evde Mola projesi ile ilgili tabela, broşür gibi reklam giderlerini karşılamak üzere ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	55.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	03	5	5	02	Taşıt Kiralaması Giderleri	55.000,00	2022 yılı Nisan ayında yapılan taşıt kiralama ihalesi gideri öngörülemeyen fiyat artışları nedeniyle yetersiz kalmış olup ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	30.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	03	7	1	02	Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları Gid.	30.000,00	Bu yıl içinde Kötekl Mahallesinde açılacak olan El Ele Butik Merkezi ve bu yıl içinde yapılması planlanan Evde Mola projesinde kullanılmak üzere bilgisayar, yazıcı ve fotokopi makinası alınmasına ihtiyaç duyulduğundan mevcut bütçe yetersiz kalmış olup ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
TOPLAM					455.000,00														TOPLAM	455.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ															
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	37.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	37.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	75.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	75.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	22.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	11.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	11.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	8.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	8.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	37.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	37.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	17.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	17.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	5.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	3	4	01	Sürekli İşçilerin Fazla Mesai	5.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	8.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	8.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	3.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	3	4	01	İşsizlik Sigortası Fonuna	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	7.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	13.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	13.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	300.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	2	2	02	Temizlik Malzemesi Alımları	300.000,00	2022 yılı içerisinde ön görülen bütçenin enflasyon ve kur artışları sebebiyle temizlik malzemelerinde fahiş fiyat artışlarından dolayı temizlik malzemesi alımları kalemine ek bütçe aktarılmasına ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	1.720.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	2	3	02	Akaryakıt ve Yağ Alımları Giderleri	1.720.000,00	2022 yılı içerisinde ön görülen bütçenin enflasyon ve kur artışı sebebiyle akaryakıt ve yağ alımlarında artış sebebiyle ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	9	99	Diğer Paylar	1.280.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	2	3	02	Akaryakıt ve Yağ Alımları Giderleri	1.280.000,00	2022 yılı içerisinde ön görülen bütçenin enflasyon ve kur artışı sebebiyle akaryakıt ve yağ alımlarında artış sebebiyle ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	9	99	Diğer Paylar	220.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	220.000,00	2022 yılı içerisinde ön görülen bütçenin asgari ücretin artması sebebiyle personel maaşların artmasından dolayı ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	08	01	1	Borçlanma	4.280.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	4.280.000,00	2022 yılı içerisinde ön görülen bütçenin çöp sepetleri, çöp konteynerleri, sac malzemesinde kur artışlarından dolayı fahiş fiyat artışlarından dolayı ek bütçe aktarılmasına ihtiyaç duyulmuştur.
1	08	01	1	Borçlanma	1.500.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	7	1	90	Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	1.500.000,00	2022 yılı içerisinde ön görülen bütçenin kamyonların bakım onarımında alınan yedek parçaların kur artışında etkilenecek artması sebebiyle iş makinası onarım giderleri kaleminin yetmeyeceğinden dolayı ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	08	01	1	Borçlanma	1.000.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	7	3	04	İş Makinesi Onarım Giderleri	1.000.000,00	2022 yılı içerisinde ön görülen bütçenin kamyonların bakım onarımında alınan yedek parçaların kur artışında etkilenecek artması sebebiyle iş makinası onarım giderleri kaleminin yetmeyeceğinden dolayı ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
TOPLAM					10.543.000,00														TOPLAM	10.543.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ															
1	08	01	1	Borçlanma	75.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	75.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1	Borçlanma	127.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	127.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1	Borçlanma	41.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	41.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1	Borçlanma	21.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	21.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1	Borçlanma	12.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
TOPLAM					276.000,00														TOPLAM	276.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ															
1	08	01	1	Borçlanma	620.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	620.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.

1	08	01	1		Borçlanma	1.075.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	1.075.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	315.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	315.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	16.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	1	5	01	Ek Çalışma Karşılıkları	16.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	130.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	130.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	80.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	80.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	25.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	25.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	10.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	3.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	4.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	2.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
					TOPLAM	2.280.000,00														TOPLAM	2.280.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ																
1	08	01	1		Borçlanma	67.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	67.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	152.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	152.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	22.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	14.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	10.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
					TOPLAM	265.000,00														TOPLAM	265.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ																
1	08	01	1		Borçlanma	280.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	280.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	505.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	505.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	104.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	104.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	10.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	1	5	01	Ek Çalışma Karşılıkları	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	92.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	92.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	50.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	50.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	115.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	115.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	175.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	175.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	28.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	28.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	32.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	32.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	19.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	19.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
					TOPLAM	1.410.000,00														TOPLAM	1.410.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ																
1	08	01	1		Borçlanma	28.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	28.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	27.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	27.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	6.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	6.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	4.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	155.000,00	46	48	16	44	09	6	0	00	5	01	4	1	03	Usta Öğreticilere Ödenen Ücretler	155.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
					TOPLAM	226.000,00														TOPLAM	226.000,00	
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ						İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ																
1	08	01	1		Borçlanma	20.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	20.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	16.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	16.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	28.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	28.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	2.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	1.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	1.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	16.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	16.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	4.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	08	01	1		Borçlanma	4.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.

1	08	01	1	Borçlanma	2.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.	
1	08	01	1	Borçlanma	2.500.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	1	2	01	Gıda Ürünleri İçecekler ve Tütün Alımları	2.500.000,00	Müdürlüğümüze ait İktisadi İşletmeye bağlı faaliyette olan ve yeni faaliyete geçecek birimlerde satış amaçlı kullanılmak üzere yiyecek-içecek ürünleri temin edilmesi	
1	08	01	1	Borçlanma	40.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	1	01	Kırtasiye Alımları	40.000,00	Müdürlüğümüz büro ve İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlere kağıt, toner, pos rulosu, kalem vb. ürünler alınması.	
1	08	01	1	Borçlanma	10.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	1	05	Baskı ve Cilt Giderleri	10.000,00	Müdürlüğümüz büro ve İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin sipariş fişi, yemek fişi, çay fişi vb makbuzların matbaaya bastırılması.	
1	08	01	1	Borçlanma	40.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	2	01	Su Alımları	40.000,00	Müdürlüğümüz büro ve İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin su giderleri.	
1	08	01	1	Borçlanma	300.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	2	02	Temizlik Malzemesi Alımları	300.000,00	Müdürlüğümüz büro ve İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin temizlik malzemesi ihtiyacı	
1	08	01	1	Borçlanma	50.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	3	01	Yakacak Alımları	50.000,00	Müdürlüğümüz büro ve İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlere tüpgaz alımı ve doğalgaz giderleri	
1	08	01	1	Borçlanma	500.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	3	03	Elektrik Alımları	500.000,00	Müdürlüğümüz büro ve İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin elektrik giderleri	
1	08	01	1	Borçlanma	150.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	5	01	Giyecek Alımları	150.000,00	Müdürlüğümüz büro ve İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerde görevli personelin kıyafet gideri	
1	08	01	1	Borçlanma	3.200.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	3.200.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemizde görev yapan Belediye şirket personelinin maaş ödemeleri	
1	08	01	1	Borçlanma	200.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	7	1	90	Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	200.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin masa, sandalye ve mutfak malzemesi giderleri	
1	08	01	1	Borçlanma	70.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	7	2	01	Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları	70.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlere bilgisayar yazılım ve program hizmeti alınması.	
1	08	01	1	Borçlanma	15.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	7	3	02	Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	15.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin bilgisayar, yazıcı, yazarkasa vb. elektronik eşyaların bakım ve onarım gideri	
1	08	01	1	Borçlanma	65.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	8	1	01	Büro Bakım ve Onarım Giderleri	65.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerdeki iç ve dış cephe bakım onarımı, boya badana ile ilgili giderleri	
1	08	01	1	Borçlanma	30.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	06	1	2	02	Bilgisayar Alımları	30.000,00	Müdürlüğümüz büroda yeni görevlendirilen personellerin bilgisayar ihtiyaçları	
				TOPLAM	7.263.000,00															7.263.000,00		
				GENEL TOPLAM	65.000.000,00															GENEL TOPLAM	65.000.000,00	



T.C.
MENTEŞE BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Karar No : 50 **Dairesi** : Mali Hizmetler Müdürlüğü
Karar Tarihi : 05.05.2022 **Birimi** :
Evrak No : **Geliş Tarihi** : 05/05/2022
Birleşim : 1 **Konusu** : Plan Bütçe Komisyon Raporu.
Saati : 14:00 **Dönemi** : 2022 / 05

MECLİS ÜYELERİ

Bahattin GÜMÜŞ, Cumhur ÇOBAN, Mehmet GÜVEN, Erkan AYDIN, Nevzat SARIÇOBAN, Gonca KÖKSAL(MAZERETLİ), Hakan ÜNSAL, Şahin KIRKAN(MAZERETLİ), Nail KIZIL, Tuncay ONARGAN, Leyla ERSÖZ, Çiğdem SANDIKÇIOĞLU BAŞARIR, Esin Ayşe ATIL, Gökay ÇAKMAK, Mehmet GÜVEN(MAZERETLİ), Mustafa YÖRÜK, Erhan ÇETİNKAYA (MAZERETLİ), Nurten Burçin ASLAN PERÇİN(MAZERETLİ), Arif BİŞEN, Teslime GÜVEN DOĞRAMACI, Bahattin GÜR, Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN, Ferah GÜMÜŞ,

TEKLİF ÖZETİ

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.(2022 Mali Yılı Ek Ödenek İhtiyacı.)

KARAR

Plan ve Bütçe Komisyonunun 05/05//2022 tarihli ve bila sayılı raporu okundu, yapılan müzakere sonucunda; Plan Bütçe Komisyon Raporu.(2022 Mali Yılı Ek Ödenek İhtiyacı.)

2022 Yılı Gider Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre olan dağılımı;

KODU	NEV'İ	2022 YILI EK ÖDENEK TAHMİNİ (₺)
01	PERSONEL GİDERİ	9.409.000,00
02	SOS.GÜV.KUR.DEVLET PRİMİ GİDERİ	1.163.000,00
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	39.573.000,00
04	FAİZ GİDERLERİ	0,00
05	CARİ TRANSFERLER	1.050.000,00
06	SERMAYE GİDERLERİ	13.805.000,00
07	SERMAYE TRANSFER.	0,00
08	BORÇ VERME	0,00
09	YEDEK ÖDENEK	0,00
	TOPLAM	65.000.000,00

2022 Yılı Gider Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre olan dağılımı;

KODU	GELİRİN TÜRÜ	2022 YILI EK ÖDENEK TAHMİNİ (₺)
01	VERGİ GELİRLERİ	7.000.000,00
03	TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	14.500.000,00
04	ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	0,00
05	DİĞER GELİRLER	25.000.000,00
06	SERMAYE GELİRLERİ	0,00
08	ALACAKLARDAN TAHSİLATLAR	0,00
09	RED VE İADELER (-)	0,00
	TOPLAM	46.500.000,00

2022 Mali Yılı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırmanın 1.Düzeyine göre olan dağılımı;

EK FİNANSMAN KAYNAĞI (BORÇLANMA) CETVELİ

I	II	III	IV	FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI	₺(-/+)
1				İÇ BORÇLANMA	18.500.000,00
	9			DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	18.500.000,00
		52		Diger Bankalardan	18.500.000,00
			1	Diger Bankalardan Borçlanma	18.500.000,00
				GENEL TOPLAM	18.500.000,00

1. GİDER BÜTÇESİ

A-KURUMSAL KODLAMASI YAPILAN BİRİMLERİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRMANIN 1. DÜZEYLERİ

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ **₺570.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ **₺235.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ **₺1.813.000,00 -TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ **₺457.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLER **₺453.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ **₺8.600.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ **₺550.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER **₺26.337.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ **₺702.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLER **₺2.265.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

09 EĞİTİM HİZMETLERİ **₺300.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

07 SAĞLIK HİZMETLERİ **₺455.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ **₺10.543.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ **₺276.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ **₺2.280.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ **₺265.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ **₺1.410.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ **₺71.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

09 EĞİTİM HİZMETLERİ **₺155.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER **₺7.263.000,00-TL**'nin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

02) GELİR BÜTÇESİ

B-EKONOMİK SINIFLANDIRMA 1.DÜZEYİNDE GELİR BÜTÇESİ

01- VERGİ GELİRLERİ

2022 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik 1.Düzye Vergi Gelirleri **₺7.000.000,00-TL** olarak tahmininin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ

2022 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik 1.Düzye Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri **₺14.500.000,00-TL** olarak tahmininin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

05- DİĞER GELİRLER

2022 Mali Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik 1.Düzeyde Diğer Gelirler **₺25.000.000,00-TL**olarak tahmininin kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

C-FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI:

EKONOMİK SINIFLANDIRMANIN 1. DÜZEYİNDE FİNANSMANIN SINIFLANDIRILMASI

2022 Mali yılı Ek Ödenek gider bütçesinde yer alan ödeneklerle, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler toplamında denkliğin sağlanması için İç Borçlanma-Diğer Yükümlülükler-Diğer bankalardan borçlanma **₺18.500.000,00** açık/fazlanın kodlanması kabulüne, Meclis Üyeleri Eray ÇİÇEK, Emine DAL KILIÇASLAN, İbrahim ÇOBAN, Aykut ÇEKİÇ, Tahir ÖZSOY, İsmet KARAKUŞ, Hasan ÇOLAK, Selim BAĞCIOĞLU, Yasin KORKMAZ, Miraç ÖZCAN ve Ferah GÜMÜŞ,'ün 11 red oyuna karşılık 16 oyla, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

Menteşe Belediye Başkanlığının 2022 yılı gelir gider bütçe teklifinde denk bütçe şeklinde **₺185.000.000,00** bütçesinin **₺250.000.000,00'e** yükseltilmesine, 2022 yılı bütçesinde ödenek ihtiyacı olacağı anlaşılan harcama birimlerinin bütçesine toplam **₺65.000.000,00'nin** ek ödenek olarak konulmasına, gelir bütçesi **₺46.500.000,00** olup gelirler ve giderler toplamı arasındaki fark açık/fazlanın kodlanması, İç Borçlanma-Diğer Yükümlülükler-Diğer Bankalara Borçlanma toplam **₺18.500.000,00** ile denklik sağlanmış olduğuna, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37. Maddesi, 5393 Sayılı Kanununun 18. maddesi gereğince, **OYÇOKLUĞU İLE KARAR VERİLDİ.**

EK ÖDENEK LİSTESİ																	GEREKÇESİ					
GELİRİN KODU					AÇIKLAMA	TUTARI	KURUMSAL				FONKSİYONEL				EKONOMİK							
							SINIFLANDIRMA				SINIFLANDIRMA				SINIFLANDIRMA							
I	II	III	IV	V	I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II	III	IV		TUTARI				
MALİ HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI							HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI															
GELİR BÜTÇESİ							GİDER BÜTÇESİ															
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	22.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	42.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	42.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	6.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	11.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	11.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	7.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	12.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	12.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	20.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	20.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	22.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	4	01	Sürekli İşçilerin Fazla Mesailer	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	4.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	1.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	02	3	4	01	İşsizlik Sigortası Fonuna	1.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	6.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	120.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	5	1	51	Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler	120.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	185.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	01	5	1	52	Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler	185.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	100.000,00	46	48	16	02	01	1	1	00	5	03	6	1	01	Temsil, Ağurlama, Tören, Fuar, Org. Gid.	100.000,00	Enflasyon oranlarındaki artışlar nedeniyle mal ve hizmet alımı bedellerinin artmasından dolayı
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	23.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	23.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	51.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	51.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	30.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	30.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	13.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	1	5	02	İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Görevlendirme Ücretleri	13.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	13.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	13.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	22.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	5.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	5.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	9.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	2.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	50.000,00	46	48	16	05	01	3	9	00	5	05	1	2	05	Sosyal Güvenlik Kurumu'na	50.000,00	Enflasyon oranlarındaki artışlar nedeniyle Ek Ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	205.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	205.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	390.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	390.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	122.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	122.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	200.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	1	6	01	Ödül İkramiyeler	200.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53		İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	90.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	90.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.

1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	4.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	01	3	4	01	Sürekli İşçilerin Fazla Mesaipleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	71.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	71.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	31.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	31.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	200.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	05	3	1	01	Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş Giderleri	200.000,00	Merkezi İdari Vergi gelirlerinden ayrılan İller bankası payının artışından dolayı TBB. aidatında artış olmuş, ek ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	500.000,00	46	48	16	23	01	1	2	00	5	05	8	9	51	İller Bankasına Verilen Paylar	500.000,00	Merkezi gelirlerin belediyemize düşen tahsilatın aylık bazında gelir artışı olduğundan %2 oranında pay oranı artış tahmin edilmiş olup ek ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	60.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	60.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	120.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	120.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	30.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	30.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	12.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	9.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	81.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	81.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	86.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	86.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	7.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	17.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	17.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	10.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	25.000,00	46	48	16	24	01	3	9	00	5	06	1	2	02	Bilgisayar Alımları	25.000,00	Enflasyon oranındaki artış sebebiyle ödeneğin yemeyeceği anlaşılmış ve Ek ödeneğe ihtiyaç duyulmuştur.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	37.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	37.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	70.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	70.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	9.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	60.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	60.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	52.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	52.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	12.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	7.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	5.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçileri Sosyal Hakları	5.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	1.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	02	3	4	01	İşsizlik Sigortası Fonuna	1.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	200.000,00	46	48	16	25	08	3	0	00	5	03	6	2	01	Tanıtm. Ağır. Tören, Fuar, Organizasyon Gid.	200.000,00	Enflasyon oranındaki artıştan ve olması muhtemel etkinliklerden dolayı giderlerde oluşan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	52.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	52.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	125.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	125.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	24.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	24.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	20.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	20.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	9.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	22.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	10.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	4.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkraniyeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	3.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi	200.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	2	2	01	Su Alımları	200.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen Enerji Bedellerindeki ve Maliyetlerdeki Artışlar Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından Su Alımları Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.

1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagaza Tüketim Vergisi	500.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	2	3	03	Elektrik Alımları	500.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen Enerji Bedellerindeki ve Maliyetlerdeki Artışlar Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından Elektrik Alımları Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	3	2	53	İşyerlerine Ait Elektrik ve Havagaza Tüketim Vergisi	500.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhütlik Hizmetleri	500.000,00	
1	3	9	58	İşyeri ve Diğer Şekillerde Kullanılan Binalara Ait Çevre Temizlik Vergisi	1.000.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhütlik Hizmetleri	1.000.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen Asgari Ücrette Meydana Artış Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından Müteahhütlik Hizmeti Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	6	9	99	Diğer Harçlar	1.000.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhütlik Hizmetleri	1.000.000,00	
3	1	2	2	Muayene Denetim ve Kontrol Ücretleri	1.000.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhütlik Hizmetleri	1.000.000,00	
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	3.228.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhütlik Hizmetleri	3.228.000,00	
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	850.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	1	09	Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri	850.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen Asgari Ücrette Meydana Artış Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından Özel Güvenlik Hizmeti Alım Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	50.000,00	46	48	16	30	01	3	9	00	5	03	5	4	01	İlan Giderleri	50.000,00	Ülkemizde Meydana Gelen Ani Enflasyon Yükselişi ve Buna Dayalı Olarak Önceden Öngörülemeyen İlan Bedellerindeki Artışlar ve Belediyemizin Yapmış Olduğu İhale Sayılarının Artması Nedeni İle Bütçemizin 2022 Yılı Sonuna Kadar Yetmeyeceği Anlaşıldığından İlan Giderleri Bütçe Kalemi için Ek Bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	93.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	93.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	177.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	177.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	34.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	34.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	25.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	25.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	15.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	15.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	13.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	13.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	10.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	2.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	4.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	7.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	20.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	03	5	5	05	Hizmet Binası Kiralama Giderleri	20.000,00	Ülkemizde meydana gelen ani enflasyon yükselişinden kaynaklı kiraların TÜFE oranında arttırılacak olması nedeni ile bütçemizin 2022 yılı sonuna kadar yetmeyeceği anlaşılmıştır.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	150.000,00	46	48	16	31	06	1	0	00	5	03	5	9	11	Diğer Binaların İşleme Maliyetlerine Katılım Giderleri	150.000,00	Ülkemizde meydana gelen ani enflasyon yükselişinden kaynaklı Elektrik, su ve Doğalgaz gibi temel ihtiyaçlara gelen zamlar nedeni ile bütçemizin 2022 yılı sonuna kadar yetmeyeceği anlaşılmıştır.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	160.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	160.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	1	2	51	Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler	162.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	162.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	150.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	150.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	76.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	76.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	57.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	57.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	28.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	28.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	195.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	195.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	220.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	220.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	26.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	26.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	42.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	42.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.

3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	27.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	27.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	200.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	200.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	130.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	130.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	11.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	01	4	1	02	Aday Çıracak, Çıracak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri	11.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	43.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	43.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	10.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	100.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	2	1	01	Kartasiye Alımları	100.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Kartasiye Alımları için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	150.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	2	1	05	Baskı ve Cilt Giderleri	150.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Baskı ve Cilt Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	2.000.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	2	3	02	Akaryakıt ve Yağ Alımları Giderleri	2.000.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Akaryakıt ve Yağ Alımları bütçe kalemi için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	400.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	2	9	90	Diğer Tüketim Mal ve Mlz. Alımları	400.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Diğer Tüketim Mal ve Malzeme Alımları için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	4	5	54	Ekonomik Faaliyetler Hasılatı	2.635.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	4	4	02	Restorasyon ve Yenileme Giderleri	2.635.000,00	Müdürliğümüzün 2022 yılı içerisinde yapılması planlanan restorasyon işi için bütçe kaleminde verilen miktarın, fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle yeterli olmamasından kaynaklı, Restorasyon ve Yenileme Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
3	6	1	3	Sosyal Tesis Kira Gelirleri	250.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	4	4	02	Restorasyon ve Yenileme Giderleri	250.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle yeterli olmamasından kaynaklı, Restorasyon ve Yenileme Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
3	6	1	4	Spor Tesisi Kira Gelirleri	115.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	4	4	02	Restorasyon ve Yenileme Giderleri	115.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
3	6	1	4	Spor Tesisi Kira Gelirleri	135.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	5	1	04	Müteahhithlik Hizmetleri	135.000,00	Şirket personellerine verilen maaşın artırılmasından kaynaklı, daha önce verilen bütçenin yeterli gelmemesi nedeniyle Müteahhithlik Hizmetleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	6	1	99	Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	1.365.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	5	1	04	Müteahhithlik Hizmetleri	1.365.000,00	Şirket personellerine verilen maaşın artırılmasından kaynaklı, daha önce verilen bütçenin yeterli gelmemesi nedeniyle Müteahhithlik Hizmetleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
3	6	1	99	Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri	135.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	7	3	03	Taşıt Bakım Onarım Giderleri	135.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	165.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	7	3	03	Taşıt Bakım Onarım Giderleri	165.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, İş Makinesi Onarım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	600.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	7	3	04	İş Makinesi Onarım Giderleri	600.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, İş Makinesi Onarım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	3.000.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	03	8	6	01	Yol Bakım Onarım Giderleri	3.000.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Bitüm ve Bitüm Bağlayıcı Malzemenin alımını gerçekleştirebilmek adına Yol Bakım ve Onarım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	250.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	06	5	7	04	Sosyal Tesisler	250.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, yapımı planlanan sosyo kültürel alanlar ve pazar yerlerine soğuk hava deposu kabinleri yapılması için, Sosyal Tesisler bütçe kalemi için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	12.200.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	06	5	7	07	Yol Yapım Giderleri	12.200.000,00	Yapımı planlanan yol üst kaplama çalışmaları için, yapılacak ihalelerde fiyatların beklenenin ötesinde artması sebebiyle, Yol Yapım Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	1.000.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	06	7	2	01	İnşaat Malzemesi Giderleri	1.000.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, İnşaat Malzemesi Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	300.000,00	46	48	16	32	04	4	3	00	5	06	7	2	02	Elektrik Tesisat Giderleri	300.000,00	Fiyatların beklenenin ötesinde artması nedeniyle, Elektrik Tesisatı Giderleri için ek ödeneye ihtiyaç duyulmuştur
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	60.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	60.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	115.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	115.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	30.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	30.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	14.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	10.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	70.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	70.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	200.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	200.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	17.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	17.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar

5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	16.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	16.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	10.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	100.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	03	5	1	01	Etüt-Proje Bütçesi Giderleri	100.000,00	Yıl içerisinde Müdürlüğümüze yürütülen ve iş ve işlemlere ilave olarak yeni planlama sahaları ve imar uygulamaları yapılması düşünüldüğünden ek ödenek talep edilmektedir.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	60.000,00	46	48	16	33	06	1	0	00	5	03	7	1	01	Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	60.000,00	Bütçe yılı içerisinde Müdürlüğümüze alınması planlanan büro ve işyeri mal ve malzeme alımları ile ilgili olarak ek ödenek talep edilmektedir.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	45.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	45.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	80.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	80.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	14.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	14.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	7.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	40.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	40.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	38.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	38.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	7.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	20.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	03	2	1	01	Kırtasiye Giderleri	20.000,00	2022 yılında öngörülmeyen artışlar nedeniyle Kırtasiye Alımları Ödeneğine ek ödenek ihtiyacı duyulmuştur.
5	2	2	51	Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Ayrılan Paylar	1.518.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	03	6	1	01	Temsil, Ağır, Tören, Fuar, Org. Gid.	1.518.000,00	3 gün sürecek 19 Mayıs Gençlik Festivali, 3 gün sürecek Kültür ve Sanat Şenliği, Konakaltı etkinlikleri.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	482.000,00	46	48	16	34	08	2	0	00	5	03	6	1	01	Temsil, Ağır, Tören, Fuar, Org. Gid.	482.000,00	
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	300.000,00	46	48	16	34	09	6	0	00	5	05	4	4	01	Yiyecek Amaçlı Transferler	300.000,00	100 kişi Uygulama Okulu, 5 kişi Cumhuriyet Okulu, 6 Kişi Millî sporcu olmak üzere yardımcı ihtiyaç, engelli, ve Millî Sporculara yemek yardımı yapılmaktadır.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	14.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	32.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	32.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	9.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	9.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	5.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	5.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	4.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	85.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	85.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	76.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	76.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	22.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	18.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	18.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	11.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	11.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	37.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	37.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	12.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	4.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	3	4	01	Sürekli İşçilerin Fazla Mesaiyeri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	6.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	8.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	8.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	7.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	20.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	03	2	1	05	Baskı ve Cilt Giderleri	20.000,00	Bu yıl içinde Köteklî Mahallesinde açılacak olan El Ele Butik Merkezi ve bu yıl içinde yapılması planlanan Evde Mola projesi ile ilgili tabela, broşur gibi reklam giderlerini karşılamak üzere ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	55.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	03	5	5	02	Taahhüt Kiralaması Giderleri	55.000,00	2022 yılı Nisan ayında yapılan taşıt kiralaması ihalesi gideri öngörülmeyen fiyat artışları nedeniyle yetersiz kalmış olup ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	30.000,00	46	48	16	36	07	4	0	00	5	03	7	1	02	Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları Gid.	30.000,00	Bu yıl içinde Köteklî Mahallesinde açılacak olan El Ele Butik Merkezi ve bu yıl içinde yapılması planlanan Evde Mola projesinde kullanımına üzere bilgisayar, yazıcı ve fotokopi makinesi alınmasına ihtiyaç duyulduğundan mevcut bütçe yetersiz kalmış olup ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur

5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	37.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	37.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	75.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	75.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	22.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	11.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	11.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	8.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	8.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	37.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	37.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	17.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	17.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	5.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	3	4	01	Sürekli İşçilerin Fazla Mesaipleri	5.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	8.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	8.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	3.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	3	4	01	İşsizlik Sigortası Fonuna	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	7.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	7.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	13.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	13.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	300.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	2	2	02	Temizlik Malzemesi Alımları	300.000,00	2022 yılı içerisinde on görülen bütçenin enflasyon ve kur artışları sebebiyle temizlik malzemelerinde fahiş fiyat artışlarından dolayı (temizlik malzemesi alımları kalemine ek bütçe aktarılmasına ihtiyaç duyulmuştur)
5	2	8	99	Mahalli İdarelere Ait Diğer Paylar	1.720.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	2	3	02	Akaryakıt ve Yağ Alımları Giderleri	1.720.000,00	2022 yılı içerisinde on görülen bütçenin enflasyon ve kur artışı sebebiyle akaryakıt ve yağ alımlarında artış sebebiyle ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	9	99	Diğer Paylar	1.280.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	2	3	02	Akaryakıt ve Yağ Alımları Giderleri	1.280.000,00	2022 yılı içerisinde on görülen bütçenin enflasyon ve kur artışı sebebiyle personel maaşlarının artmasından dolayı ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
5	2	9	99	Diğer Paylar	220.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	220.000,00	2022 yılı içerisinde on görülen bütçenin çöp sepetleri, çöp konteynerleri, sac malzemesinde kur artışlarından dolayı ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	4.280.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	4.280.000,00	2022 yılı içerisinde on görülen bütçenin çöp sepetleri, çöp konteynerleri, sac malzemesinde kur artışlarından dolayı fahiş fiyat artışlarından dolayı ek bütçe aktarılmasına ihtiyaç duyulmuştur.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	1.500.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	7	1	90	Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	1.500.000,00	2022 yılı içerisinde on görülen bütçenin kamyonları bakım onarımında alınan yedek parçaların kur artışında etkilenerek artması sebebiyle iş makineleri onarım giderleri kaleminin yetmeyeceğinden dolayı ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	1.000.000,00	46	48	16	37	01	3	9	00	5	03	7	3	04	İş Makinesi Onarım Giderleri	1.000.000,00	2022 yılı içerisinde on görülen bütçenin kamyonları bakım onarımında alınan yedek parçaların kur artışında etkilenerek artması sebebiyle iş makineleri onarım giderleri kaleminin yetmeyeceğinden dolayı ek bütçeye ihtiyaç duyulmuştur.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	75.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	75.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	127.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	127.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	41.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	41.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	21.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	21.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	12.000,00	46	48	16	38	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	12.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	28.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	28.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	27.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	27.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	6.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	6.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	6.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	4.000,00	46	48	16	44	01	3	9	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	155.000,00	46	48	16	44	09	6	0	00	5	01	4	1	03	Usta Öğreticilere Ödenen Ücretler	155.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	620.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	620.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	1.075.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	1.075.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	315.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	315.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	16.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	1	5	01	Ek Çalışma Karşılıkları	16.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	130.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	130.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	80.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	80.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	25.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	25.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	10.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	3.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	01	3	5	01	Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri	3.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	4.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	2.000,00	46	48	16	39	03	1	1	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	67.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	67.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1	Diğer Bankalardan Borçlanma	152.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	152.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.

1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	22.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	22.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	14.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	14.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	10.000,00	46	48	16	41	01	3	9	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	280.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	280.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	505.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	505.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	104.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	104.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	10.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	1	5	01	Ek Çalışma Karşılıkları	10.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	92.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	92.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	50.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	50.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	115.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	2	1	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Ücretleri	115.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	175.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	2	2	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları	175.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	28.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	01	2	4	02	Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel Sosyal Hakları	28.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	32.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	02	2	6	01	Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri	32.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	19.000,00	46	48	16	43	06	1	0	00	5	02	2	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	19.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	20.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	1	1	01	Temel Maaşlar	20.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	16.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	1	2	01	Zamlar ve Tazminatlar	16.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	28.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	1	4	01	Sosyal Haklar	28.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	2.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	02	1	6	01	Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	1.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	02	1	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	1.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	16.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	3	1	01	Sürekli İşçilerin Ücretleri	16.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	4.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	01	3	3	01	Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	4.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	02	3	6	01	Sosyal Güvenlik Prim Ödemeleri	4.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	2.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	02	3	6	02	Sağlık Primi Ödemeleri	2.000,00	Enflasyon farkından kaynaklanan artışlar.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	2.500.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	1	2	01	Gıda Ürünleri İçecekler ve Tütün Alımları	2.500.000,00	Müdürlüğümüze ait İktisadi İşletmeye bağlı faaliyette olan ve yeni faaliyete geçecek birimlerde satış amaçlı kullanılmak üzere yiyecek-içecek ürünleri temin edilmesi
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	40.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	1	01	Kırtasiye Alımları	40.000,00	Müdürlüğümüz büro ve işletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlere kağıt, toner, pos rulosu, kalem vb. ürünler alınması.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	10.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	1	05	Baskı ve Cilt Giderleri	10.000,00	Müdürlüğümüz büro ve işletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin sipariş fişi, yemek fişi, çay fişi vb mabuzların matbaaya bastırılması.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	40.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	2	01	Su Alımları	40.000,00	Müdürlüğümüz büro ve işletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin su giderleri.
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	300.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	2	02	Temizlik Malzemesi Alımları	300.000,00	Müdürlüğümüz büro ve işletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin temizlik malzemesi ihtiyacı
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	50.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	3	01	Yakacak Alımları	50.000,00	Müdürlüğümüz büro ve işletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlere tüp gaz alımı ve doğalgaz giderleri
1	9	52	1		Diğer Bankalardan Borçlanma	500.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	3	03	Elektrik Alımları	500.000,00	Müdürlüğümüz büro ve işletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin elektrik giderleri

1	9	52	1			Diğer Bankalardan Borçlanma	150.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	2	5	01	Giyecek Alımları	150.000,00	Müdürlüğümüz büro ve İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerde görevli personelin kıyafet gideri	
1	9	52	1			Diğer Bankalardan Borçlanma	3.200.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	5	1	04	Müteahhitlik Hizmetleri	3.200.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemizde görev yapan Belediye şirket personelinin maaş ödemeleri	
1	9	52	1			Diğer Bankalardan Borçlanma	200.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	7	1	90	Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	200.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin masa, sandalye ve mutfak malzemesi giderleri	
1	9	52	1			Diğer Bankalardan Borçlanma	70.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	7	2	01	Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları	70.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlere bilgisayar yazılım ve program hizmeti alınması.	
1	9	52	1			Diğer Bankalardan Borçlanma	15.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	7	3	02	Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	15.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerin bilgisayar, yazıcı, yazarkasa vb elektronik eşyaların bakım ve onarım gideri	
1	9	52	1			Diğer Bankalardan Borçlanma	65.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	03	8	1	01	Büro Bakım ve Onarım Giderleri	65.000,00	Müdürlüğümüz ait İşletmemize bağlı faaliyette olan ve faaliyete geçecek birimlerdeki iç ve dış cephe bakım onarımı, boya badana ile ilgili giderleri	
1	9	52	1			Diğer Bankalardan Borçlanma	30.000,00	46	48	16	45	04	1	1	00	5	06	1	2	02	Bilgisayar Alımları	30.000,00	Müdürlüğümüz büroda yeni görevlendirilen personellerin bilgisayar ihtiyaçları	
						TOPLAM	65.000.000,00															TOPLAM	65.000.000,00	